[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	22
	»
	июня
	2022 г.

	№
	1323

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 25.06.2014 № 2290
В соответствии с Федеральным законом от 25.02.2022 № 26-ФЗ «О внесении изменения в статью 7 Федерального закона «Об обязательном экземпляре документов»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района                  от 25.06.2014 № 2290 «Об утверждении Положения об обязательном экземпляре документов муниципального образования Октябрьский район» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 исключить.

1.2. Пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Производители документов осуществляют доставку обязательного экземпляра документов в Библиотеку в порядке, количестве и в сроки, установленные Федеральным законом от 29.12.1994 № 77-ФЗ «Об обязательном экземпляре документов».».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальника Управления образования                        и молодежной политики администрации Октябрьского района Киселеву Т.Б.
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                          Н.В. Хромов
PAGE